



GEECEE VENTURES LIMITED

209-210, Arcadia, 195, Nariman Point, Mumbai - 400 021, India

Phone : 91-22-6670 8600 • Fax : 91-22-6670 8650

E-mail : gcvl@gcvl.in • Website : www.geeceeventures.com / CIN-L24249MH1984PLC032170

31ST August, 2018

To
The Listing and Compliance
Bombay Stock Exchange Ltd.
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai - 400 001
Fax No. 91-22-22722039/41/61
Email: corp.relations@bseindia.com

To
The Listing Department
The National Stock Exchange of India Ltd
"Exchange Plaza"
Bandra Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai - 400 051
Fax No. 91-22-26598237/38
cmllist@nse.co.in cmtrade@nse.co.in

Re: BSE - Scrip Code: 532764

NSE: GEECEE

Dear Sir/Madam,


Sub: Newspaper Cuttings - Notice of the 34th Annual General Meeting , Remote E-voting Instructions and Book Closure

In continuation to our letter dated 29th August, 2018 with subject Notice of the 34th Annual General Meeting of the Company & E-voting Information, please find enclosed herewith copies of the notice of Annual General Meeting, Remote E-voting Instructions and Book Closure Dates published on 31st August, 2018 in the "Business Standard" in all India editions, in English language and in "Navshakti" Mumbai Edition, in Marathi language.

Kindly take the same on your records.

Thanking you,
Yours Truly,
For GeeCee Ventures Limited




Dipyanti Kanojia
Company Secretary and Compliance Officer
Place: Mumbai
Encl: As above



GEECEE VENTURES LIMITED

CIN-L24249MH1984PLC032170

Regd. Office: 209-210, Arcadia Building, 2nd Floor, 195, Nariman point, Mumbai- 400 021. Tel. No. 91-22-6670 8600. Fax No. 91-22-6670 8650
Email: geecee.investor@gcvl.in Website: www.geeceeventures.com

NOTICE

NOTICE OF THE 34TH ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

(A) ANNUAL GENERAL MEETING AND REMOTE E-VOTING INFORMATION

1. **NOTICE** is hereby given that the **Thirty fourth (34th)** Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held on **Monday, 24th September, 2018 at 04:00 p.m.** at M.C. Ghia Hall, Bhogilal Hargovindas Building, 4th Floor, 18/20, K. Dubash Marg, Kala Ghoda Fort, Mumbai – 400 001 to transact the business as mentioned in the Notice convening the AGM.
2. The Integrated Annual Report for the financial year 2017-18 including the Notice convening the Meeting has been sent to the members to their registered address by post/courier, and electronically to those members who have registered their e-mail address with the Depositories /Company.
3. The Members holding shares either in physical form or dematerialized form, as on the cut-off date of 17th September, 2018 may cast their vote electronically on the Ordinary and Special Business as set out in the Notice of the AGM through electronic voting system of **National Securities Depository Limited (NSDL)** from a place other than venue of the AGM ("remote e-voting"). All the members are informed that :
 - i.) the Ordinary and Special Business as set out in the Notice of the AGM may be transacted through voting by electronic means:
 - ii.) the remote e-voting shall commence on **Friday, 21st September, 2018 at 9:00 a.m.**
 - iii.) the remote e-voting shall **end on Sunday, 23rd September, 2018 at 5:00 p.m.**
 - iv.) the cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM is **17th September, 2018.**
 - v.) any person, who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after dispatch of the notice and holding shares as of the cut-off date i.e. 17th September, 2018, may obtain the login ID and password by sending a request at **evoting@nsdl.co.in**
 - vi.) members may note that : a) the remote e-voting module shall be disabled by NSDL after the aforesaid date and time for voting and once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently; b) the facility for voting through ballot paper shall be made available at the AGM; c) the members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again at the meeting; and d) a person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting at the AGM through ballot paper.
4. The Notice of the AGM and the Annual Report for the year 2017-18 are available on the Company's website **www.geeceeventures.com**. The Notice of the AGM can also be downloaded from the NSDL's website **www.evoting.nsdl.com** In case of any queries; the members may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting user manual for members available at the download section of **www.evoting.nsdl.com** or contact NSDL at the following toll free no.: 1800-222-990 or contact Ms. Pallavi Mhatre, Assistant Manager, National Securities Depository Ltd., Trade World, 'A' Wing, 4th Floor Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai – 400 013, at the designated email address: **pallavid@nsdl.co.in/evoting@nsdl.co.in** or at telephone no.+ 91 22 2499 4545 who will also address the grievances connected with the voting by electronic means. Members may also write to the Company Secretary at the above mentioned email address or the registered office address.

(B) BOOK CLOSURE FOR AGM

NOTICE is also hereby given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and applicable rules made thereunder the Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from Saturday, 15th September, 2018 to Monday, 17th September, 2018 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting (AGM).

For GeeCee Ventures Limited

Sd/-

Dipyanti Kanojia
Company Secretary

Place : Mumbai
Dated : 30th August, 2018

THE HONGKONG

Western Expr

WHEREAS T

Hongkong a
Securitisation
Enforcement
powers cont
Security Inte
dated 09-05-

Mr. Munaf
mentioned in
Seven Lacs
Rupees and
thereon with

The borrowe
given to th
undersigned
described he

under sectio
said rules on
The borrowe
cautioned n

the property
Shanghai B
₹8,804,377.7
expenses the

Description c

All that part
902, 9th Flr.,
24 To 29, Pa
Navi Mumbai

Place: Navi M

Dated: 27.08.

(Former

Regd. Office
Off Easter

NOTICE
REMO

Notice is her
(AGM) of Mer
Credit Analys
September 2
Sri Shanmukh
292 Harbansl

The Annual R
the 25th Annua
electronic mo
2018 whose
Participant(s)

Karvy Compu
same has bee
their email ID
member, who
who has beco
Annual Report
the Registere
can also att

A member er
appoint a pro
proxy need ne
be valid and
of the Compa
48 hours befo

Please note th

संस्था
ने सभासद
गार नाही.
लाभाची
रोजीस
ची सुविधा
ल्प सेवान
ल आणि
ting@

व्या वतीने
लिमिटेड
सही/-
ता तिहारी
नी सचिव

क्ष

वेळोवेळी

निर्माण
न प्रायश्चेद
तांतरीती

कंपनी क्र. १

कंपनी क्र. २

कंपनी क्र. ३

कंपनी क्र. ४

नी, निर्माण

न प्रायश्चेद

हस्तांतरिती

कट प्रायश्चेद

री हस्तांतरक

ह औपकार

२३० ते २३२

१ ऑगस्ट,

गाच्या सन्मा

आहे. सदर

काकात्यांच्या

रीकृत करून

जावी, अशा

काकात्यांच्या

गतीचे विहित

डंक. साठी

साठी वकील

बादाच्या बकेची नाव व पत्ता रद्द करावा व खटला शीर्षकमध्ये स्टेट बँक ऑफ इंडियाचा नाव व पत्ता जोडावा व अन्य जागी जेथे लागू जोडाव्या.

बाद्री खालीलप्रमाणे :
स्टे
८२
(३
२२
१९

१४ **बवशाक्ति**
मुंबई, शुक्रवार, ३१ ऑगस्ट २०१८



GEECEE

गीसी वेंचर्स लिमिटेड

सीआयएन : L24249MH1984PLC032170

नोंदणीकृत कार्यालय : २०१-२१०, २ रा मजला, आर्किडिया बिल्डिंग, १९५, नरियम
पाईंट, मुंबई - ४०० ००१. दूरध्वनी क्र.: ०२२-६६७०८६००, फॅक्स : ०२२-६६७०८६५०,
ईमेल : geecee.investor@gcvl.in वेबसाईट : www.geeceeventures.com

जाहीर सूचना

३४ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा, परोक्ष ई-मतदान तपशील व बुक क्लोजर ची सूचना

ए) वार्षिक सर्वसाधारण सभा व परोक्ष ई-मतदान तपशील

१) सूचना याद्वारे देण्यात येते की, कंपनीची चौथीस (३४ वी) वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) सोमवार, दि. २४ सप्टेंबर, २०१८ रोजी दु. ४.०० वाजता एम. सी. घीया हॉल, भोगीलाल हर्गोविंदस बिल्डिंग, ४ था मजला, १८/२०, के. उबाशा मार्ग, काळा घोडा फोर्ट, मुंबई - ४०० ००१ येथे एजीएमच्या सूचनेमध्ये पार पडलेल्या सामान्य व्यवसायांवर विचारविनीमय करण्याकरिता आयोजित करण्यात येत आहे.

२) वित्तीय वर्ष २०१७-१८ करिता एजीएमची सूचना व वार्षिक सर्वसाधारण सभेची इलेक्ट्रॉनिक व प्रत्यक्ष प्रत निबंधक यांच्यासह शेअर्स ट्रान्सफर एजन्ट्स वा डिपॉझिटरी पार्टिसीपंट यांच्याकडे ज्यांचे ईमेल आयडी नोंदणीकृत आहेत अशा सभासदांना इलेक्ट्रॉनिकली पाठविण्यात आलेली आहे.

३) कंपनीचे समभाग धारक असलेल्या सर्व सभासदांना प्रत्यक्ष स्वरूपात वा डिमटेरियलाईज्ड स्वरूपात निर्धारित तारीख दि. १७ सप्टेंबर, २०१८ या निर्धारित तारखेपर्यंत परोक्ष ई-मतदान करता येण्यासाठी कंपनी नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) द्वारे परोक्ष ई-मतदान सुविधा उपलब्ध करून देत आहे व एजीएमच्या ठिकाणी (परोक्ष ई-मतदान) वा ठिकाणी सदर सूचना इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपातून त्यांचे मतदान अकार्यत करण्यात येईल.

१. एजीएममध्ये पार पडलेले सामान्य व विशेष व्यवहार इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात मतदानाच्या माध्यमातून व्यवहार पार पाडण्यात येतील :

२. परोक्ष ई-मतदानाची सुरुवात शुक्रवार, दि. २१ सप्टेंबर, २०१८ रोजी स. ९.०० वा. होत आहे.

३. परोक्ष ई-मतदान रविवार, दि. २३ सप्टेंबर, २०१८ रोजी सायं. ५.०० वा. संपत आहे.

४. पात्रता ठरविण्याकरिता निर्धारित तारीख एजीएम मध्ये दि. १७ सप्टेंबर, २०१८ रोजी इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात मतदान करण्यात येईल.

५. कोणीही व्यक्ती ज्यांनी कंपनीचे सभासद जे व्यक्तीशः त्यांना एजीएमच्या शेअर्स च्या सूचनेची पाठवणी निर्धारित तारीख दि. १७ सप्टेंबर, २०१८ रोजी पाठवणी केली आहे त्यांनी कृपया evoting@nsdl.co.in वा विनंती पाठवावी व यूजर आयडी व पासवर्ड प्राप्त करून घ्यावा.

६. सभासदांनी कृपया नोंद घ्यावी की, : ए) परोक्ष ई-मतदान मॉड्यूल सीडीएसएलद्वारे अकार्यत करण्यात येईल व मतदान ठरावानंतर मतदान तारीखा व वेळेपेक्षात मतदान करता येणार नाही व सभासद आपले मत बदलू शकत नाहीत. बी) सभासद निर्धारित तारखेनुसार परोक्ष ई-मतदानाद्वारे आधीच मत दिलेले सभासद सभेस उपस्थित राहू शकतात, परंतु त्यांना एजीएमच्या ठिकाणी पुन्हा मत देतायेणार नाही. सी) सभासदने दोन्ही प्रकारे मत दिलेले असल्यास परोक्ष ई-मतदानाद्वारे दिलेले मत ग्राह्य धरले जाईल व प्रत्यक्ष मतपत्रिकेद्वारे दिलेले मत अवैध ठरले जाईल. डी) एजीएमच्या वेळेस मतदानाकरिता मतपत्रिकेद्वारे मतदानाची सुविधा उपलब्ध असेल व ज्या सभासदांनी परोक्ष ई-मतदानाद्वारे आपले मत दिलेले नसेल ते एजीएमच्या वेळेस मत देण्याचा आपला हक्क बजावू शकतील. एखादा सभासद परोक्ष ई-मतदानाद्वारे आपल्या मतदानाचा हक्क बजावल्यानंतरही एजीएममध्ये सहभागी होऊ शकेल, परंतु त्याला एजीएममध्ये पुन्हा मत देण्याचा अधिकार नसेल.

४) कंपनीने वित्तीय वर्ष २०१७-१८ करिताचा वार्षिक अहवालाचा संपूर्ण वार्षिक अहवालाच्या वारपकृत्यांना व डाउनलोड स्वरूपांमध्ये अनुभाग इनव्हेस्टर्स अंतर्गत सूचनेसह कंपनीची वेबसाईट www.geeceeventures.com वर उपलब्ध करण्यात आली आहे. एजीएम ची सूचना एनएसडीएल यांची वेबसाईट www.evoting.nsdl.com वरून डाउनलोड करता येईल. कोणत्याही चौकशीकरिता सभासदांनी Frequently Asked Questions (FAQs) व ई-मतदान मॅन्युअल वरील www.evotingindia.com वर उपलब्ध हेल्प सेक्शन वर वा टोल फ्री क्र. १८००-२२२-१९० वा संपर्क कु. पल्लीव म्हात्रे, सहाय. व्यवस्थापक, नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लि. , ट्रेड वर्ल्ड, ए विंग, ४ था मजला, कमला मिल्स कंपाउंड, सेनापती बापट मार्ग, लोअर फोर्ड, मुंबई - ४०० ०१३ येथे संपर्क साधावा वा हुदा ईमेल आयडी : pallavid@nsdl.co.in / evoting@nsdl.co.in वा दूर. क्र. +९१ २२ २४९९ ४५४५ वर सदर संबधत कंपनी सचिव यांना लेखी संदर्भ पाठवावा. सभासदांनी नोंदणीकृत कार्यालय पत्त्यावर सुद्धा वरील नमूद ईले आयडी सह कंपनी सचिव यांना संपर्क साधावा.

बी) एजीएमकरिता बुक क्लोजर
सूचना याद्वारे देण्यात येते की, सभासदांचे निबंधक व शेअर ट्रान्सफर बुक्स कंपनीचे यांच्या अंतर्गत लागू नियमानुसार व कंपनी कायदा, २०१३ च्या अनुच्छेद ११ च्या तरतूदीअंतर्गत कंपनी शनिवार, दि. १५ सप्टेंबर, २०१८ ते सोमवार, दि. १७ सप्टेंबर, २०१८ (दोन्ही दिवस समाविष्ट) दरम्यान वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) च्या हेतुकरिता बंद ठेवत आहे.

गीसी वेंचर्स लिमिटेड करिता /-

सही/-

दिप्यांती कनोजिया
कंपनी सचिव

ठिकाण : मुंबई
दि. ३० ऑगस्ट, २०१८

राजीव ए. जाधव, वार्षिककात्यांचे
कार्यालय क्र. ११, रोडो हाऊस, युनिव्ह
फोर्ट, मुंबई-४०० ००१
वकील कोड १२९८८
ओ.एस. नोंदणी क्र. १०३६६
ई-मेल: rj_14163@rediffmail.com

गोल्डियम ई

नोंदणीकृत कार्यालय :

अंधेरी (पू

सीआयएन क्र.: एल३६९१२एमएल१९८६
फॅक्स: (०२२) २८२९ ०४१८, इमेल: gg

३१ व्या वार्षिक सर्व

ई-मत

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, गोर्
सर्वसाधारण सभा ("एजीएम") सोम
'ट्रिब्युन १' बँकेट हॉल, ६ वा मजला,
रोड, अंधेरी (पूर्व), मुंबई ४०० ०१३
नमूद करण्यात आलेल्या व्यवहारांवर व
प्रॉक्सी फॉर्म, अटेंडन्स स्लिप आणि
अहवाल, कॉर्पोरेट गव्हर्नन्स रिपोर्ट, ले
सर्व सभासदांना त्यांच्या नमूद पत्त्यावर
आणि इलेक्ट्रॉनिकली त्यांच्या ई-मेल
पाठविण्यात आले आणि सदर कंपनीचे
सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस लिमिटेड
देखील उपलब्ध आहे.

कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम
(लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्ल
रेग्युलेशन ४२ अन्वये कंपनीचे रजिस्टर
१५ सप्टेंबर, २०१८ ते बुधवार २४ स
एजीएमच्या कारणास्तव बंद राहतील.

कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम
(एलओडीआर) रेग्युलेशन, २०१५ च्या
की, कंपनी त्यांच्या सर्व सभासदांस (प्रत
मतांचा हक्क बजावण्यास सेंट्रल डिपॉझि
येणाऱ्या इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने ई-मतदान
इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीचे मतदान २१ सप्टें
सुरू होईल आणि २३ सप्टेंबर, २०१८
२३ सप्टेंबर, २०१८ रोजी सायं. ५.००।
परवानगी नाही. ई-मतदान करण्यास पा
२०१८.

जर एखादी व्यक्ती एजीएम सूचना पाठवि
सप्टेंबर, २०१८ प्रमाणे सभासद झाल्यास
वा investorrelations@goldiam.com
आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट, मे. लिंक इनर
पार्क, एल.बी.एस. मार्ग, विक्रोळी
mt.helpdesk@linkintime.co.in वर ई
जर व्यक्ती सीडीएसएल यांच्याकडे ई
नोंदविण्यास त्यांचा अस्तित्वात असलेला
जे सभासद ई-मतदानाद्वारे त्यांचे मत न
पोलिंग/बॅलट पेपरद्वारे बजावू शकतात
व्यक्तीचे नाव कट ऑफ तारखेप्रमाणे रजि
जपण्यात आलेल्या रजिस्टर ऑफ बेनि
रिमोट ई-मतदान आणि एजीएममध्ये म
सभासद रिमोट ई-मतदानाद्वारे त्यांचा मत
एजीएममध्ये उपस्थित राहू शकतात, परंतु
नाही.

कंपनी वेबसाईट www.goldiam
<https://www.evotingindia.com> येथे
सूचनेकरिता सभासद एजीएम सूचनेत म
मतदानासंबंधी कोणतीही शंका/ समस्या
म्हणजेच www.evotingindia.com च्या
विनंती करण्यात येत आहे वा helpdesk@
राकेश दळवी, उप व्यवस्थापक पत्ता: फि
स्ट्रीट, फोर्ट, मुंबई-४०० ००१ येथे, दूर
शकता वा श्री. पंकज
investorrelations@goldiam.com येथे
शकता.

ठिकाण: मुंबई.

दिनांक: ३०.०८.२०१८.